4 0 ₺ 12,00 %18 ₺ 48,00

ON TEKERLEK RULMANI SOL-SAG ABSLI 37X72X37
ALBEA 1.3 MJT 03-07/DOBLO 1.3 MJT-1.9 JTD
01-10/LINEA 1.3

47-1807 8 0 ₺
144,07 %18 ₺ 1.152,56

TOPLAM 12 ₺ 1.200,56

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.200,56

%18 KDV ₺ 216,10

GENEL TOPLAM ₺ 1.416,66

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr